

Dodatok č. 2 ku Kúpnej zmluve

uzavretej v zmysle § 45 a § 3 ods. 2 a 3 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov v nadväznosti na § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb.

Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

na realizáciu predmetu zákazky:

„Fotovoltaická elektrárň Malé Dvorníky“

Čl. I.

Zmluvné strany

Predávajúci:

Registrované sídlo:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Osoba oprávnená konať
v mene predávajúceho:

Registrovaný:

bankové spojenie:

číslo účtu:

SWIFT kód

e-mail:

Tel:

Fax:

(ďalej len „Predávajúci“),

a

Kupujúci:

Registrované sídlo:

IČO:

DIČ :

Osoba oprávnená konať
v mene kupujúceho:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

IBAN:

SWIFT kód:

E-mail:

Tel:

Fax:

(ďalej len „kupujúci“)

SPEMA group, s. r. o.

Miloslavov 414, 900 42 Dunajská Lužná

44 642 938

2022774413

SK2022774413

Ing. Martin Vanderka, Daniel Šutý

OS BAI oddiel Sro vložka číslo 57115/B

Tatra banka a.s., Bratislava

2623755281/1100

TATRSKBX

vanderka@spemagroup.sk

+421 2 45 64 98 31

+421 2 45 64 98 32

Obec Malé Dvorníky

Dunajskostredská ul. 153/1, 929 01 Malé Dvorníky

00800210

2021112324

Ing. Zoltán Marczell – starosta obce

OTP Banka Slovensko, a.s.

12261961/5200

SK41 5200 0000 0000 1226 1961

OTPVSKBX

marczellzoltan@hotmail.com

031/552 30 96

031/550 40 21

(predávajúci a kupujúci súčasne ďalej len „zmluvné strany“).



Čl. II. Predmet dodatku

Zmluvné strany sa dohodli na nasledovných zmenách a doplneniach Kúpnej zmluvy zo dňa 28.8.2014:

Text uvedený v Článku IV. Miesto a termín realizácie, odsek 1. Kúpnej zmluvy sa nahrádza týmto textom:

1. Miestom realizácie predmetu zmluvy je: obec Malé Dvorníky, okres Dunajská Streda, konkrétne sú to: objekt základnej školy, materskej školy, podtlakovej stanice, objekt športového štadióna a obecný dom Malé Dvorníky.

Čl. III. Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle alebo v profile verejného obstarávateľa v zmysle § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov.
2. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 2 je:
Príloha č. 1 –Výkaz výmer - Podrobná špecifikácia predmetu zákazky
3. Právne vzťahy, ktoré nie sú upravené v tejto zmluve sa spravujú slovenským právnym poriadkom, a to Obchodným zákonníkom a inými záväznými právnymi predpismi. V prípade vzniknutých sporov sa tieto budú ako prvé riešiť vzájomnou dohodou. Až po vyčerpaní všetkých dohodových možností sa vzniknuté spory budú riešiť súdnou cestou.
4. Zmluvné strany spoločne vyhlasujú, že tento dodatok ku kúpnej zmluve bol uzavretý slobodne, vážne, je formulovaný určito a zrozumiteľne a na znak súhlasu s jeho obsahom ho zmluvné strany potvrdzujú vlastnoručnými podpismi.
5. Práva a povinnosti vyplývajúce z tohto dodatku prechádzajú aj na právnych nástupcov zmluvných strán a na každých ďalších právnych nástupcov.
6. Tento dodatok ku kúpnej zmluve je vyhotovený v šiestich vyhotoveniach, z ktorých predávajúci obdrží dve vyhotovenia a kupujúci štyri vyhotovenia.

V Malých Dvorníkoch, dňa 26.09.2014

V Malých Dvorníkoch, dňa 26.09.2014

Za predávajúceho:

Za kupujúceho:

Ing. Martin Vanderka, Daniel Šutý

Ing. Zoltán Marczell

konatelia spoločnosti SPEMA group, s.r.o.

starosta obce Malé Dvorníky

ROZPOČET

20,68 kWp

Stavba: FVE - Malé Dvorníky
Objekt: Základná škola
Časť: Dodávka a montáž fotovoltaických panelov na strechu základnej školy
JKSO:

Objednávatel: Obec Malé Dvorníky
Zhotoviteľ: SPEMA group s.r.o.
Dátum: 26.9.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1				Panel fotovoltaický 235 W, 20680 Wp	ks	88,000	258,00	22 704,00
2				Montáž panelov na streche	ks	88,000	7,60	668,80
3				DC kabel SOLAR 1x4	m	340,000	0,82	278,80
4				DC kabel SOLAR 1x6	m	160,000	1,09	174,40
5				Montáž DC káblov	m	500,000	0,57	285,00
6				MC4 konektory, prepojenie na SCB	ks	96,000	2,47	237,12
7				Montáž konektorov DC	ks	96,000	0,60	57,60
8				String control box SCB (4 stringy, 28 stýkačov)	ks	1,000	1 320,00	1 320,00
9				Montáž SCB	ks	1,000	95,00	95,00
10				Oceľová konštrukcia s montážou panelov	kpl	1,000	6 723,00	6 723,00
11				montáž konštrukcie	kpl	1,000	3 510,00	3 510,00
12				Invertory PVM 20	ks	1,000	4 697,00	4 697,00
13				Montáž inverterov PVM20	ks	1,000	60,00	60,00
14				NN rozvádzač RH s HRM	ks	1,000	3 866,00	3 866,00
15				montáž RH	ks	1,000	100,00	100,00
16				Kábelová ryha 35/80 cm, v zemine triedy 3	m	100,000	7,60	760,00
17				Zriadenie kábelového lôžka z 10 cm so zakrytím KPL	m	100,000	2,30	230,00
18				Piesok	m ³	4,000	30,40	121,60
19				KPL doska	ks	160,000	1,64	262,40
20				kábel CYKY-J 4x16	m	100,000	2,28	228,00
21				montáž kábla 1-AYKY-J 4x16	m	100,000	1,60	160,00
22				Zásyp kábelovej ryhy	m	100,000	2,50	250,00
24				Doprava materiálu	kpl	1,000	200,00	200,00
25				Podružný materiál	kpl	1,000	760,00	760,00
26				Revízia a skúšky generátora	kpl	1,000	380,00	380,00
Celkom								48 128,72

ROZPOČET

10,18 kWp

Stavba: FVE - Malé Dvorníky

Objekt: Materská škola

Časť: Dodávka a montáž fotovoltaických panelov na strechu materskej školy

JKSO:

Objednávatel: Obec Malé Dvorníky

Zhotoviteľ: SPEMA group s.r.o.

Dátum: 26.9.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1				Panel fotovoltaický 235 W, 10810 Wp	ks	46,000	258,00	11 868,00
2				Montáž panelov na streche	ks	46,000	7,60	349,60
3				DC kabel SOLAR 1x4	m	170,000	0,82	139,40
4				DC kabel SOLAR 1x6	m	80,000	1,09	87,20
5				Montáž DC káblov	m	250,000	0,57	142,50
6				MC4 konektory, prepojenie na SCB	ks	68,000	2,47	167,96
7				Montáž konektorov DC	ks	68,000	0,60	40,80
8				String control box SCB (2 stringy, 14 stýkačov)	ks	1,000	2 510,00	2 510,00
9				Montáž SCB	ks	1,000	180,00	180,00
10				Oceľová konštrukcia pre montáž panelov	kpl	1,000	3 714,00	3 714,00
11				montáž konštrukcie	kpl	1,000	1 840,00	1 840,00
12				Invertory PVM 10	ks	1,000	3 678,00	3 678,00
13				Montáž invertorov PVM10	ks	1,000	60,00	60,00
14				NN rozvádzač RH s HRM	ks	1,000	3 648,00	3 648,00
15				montáž RH	ks	1,000	100,00	100,00
16				kábel CYKY-J 4x16	m	100,000	2,28	228,00
17				montáž kábla 1-AYKY-J 4x16	m	100,000	1,60	160,00
18				Doprava materiálu	kpl	1,000	200,00	200,00
19				Podružný materiál	kpl	1,000	480,00	480,00
20				Revízia a skúšky generátora	kpl	1,000	380,00	380,00
				Celkom				29 973,46

ROZPOČET

16,215 kWp

Stavba: FVE - Malé Dvorníky
Objekt: Podtlaková stanica
Časť: Dodávka a montáž fotovoltaických panelov na objekti podtlakovej stanice
JKSO:

Objednávatel: Obec Malé Dvorníky
Zhotoviteľ: SPEMA group s.r.o.
Dátum: 26.9.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1				Panel fotovoltaický 235 W, 16215 Wp	ks	69,000	258,00	17 802,00
2				Montáž panelov na streche	ks	69,000	7,60	524,40
3				DC kabel SOLAR 1x4	m	260,000	0,82	213,20
4				DC kabel SOLAR 1x6	m	120,000	1,09	130,80
5				Montáž DC káblov	m	380,000	0,57	216,60
6				MC4 konektory, prepojenie na SCB	ks	52,000	2,47	128,44
7				Montáž konektorov DC	ks	52,000	0,60	31,20
8				String control box SCB (3 stringy, 21 stykačov)	ks	1,000	1 320,00	1 320,00
9				Montáž SCB	ks	1,000	95,00	95,00
10				Oceľová konštrukcia s montážou panelov	kpl	1,000	5 271,00	5 271,00
11				montáž konštrukcie	kpl	1,000	2 760,00	2 760,00
12				Invertor PVM 17	ks	1,000	3 752,00	3 752,00
13				Montáž invertorov PVM17	ks	1,000	60,00	60,00
14				NN rozvádzač RH s HRM	ks	1,000	3 648,00	3 648,00
15				montáž RH	ks	1,000	100,00	100,00
16				Kábelová ryha 35/80 cm, v zemine triedy 3	m	100,000	7,60	760,00
17				Zriadenie kábelového lôžka z 10 cm so zakrytím KPL	m	100,000	2,30	230,00
18				Piesok	m ³	8,000	30,42	243,36
19				KPL doska	ks	190,000	1,64	311,60
20				kábel CYKY-J 4x16	m	100,000	2,28	228,00
21				montáž kábla 1-AYKY-J 4x16	m	100,000	1,60	160,00
22				Zásyp kábelovej ryhy	m	100,000	2,50	250,00
24				Doprava materiálu	kpl	1,000	200,00	200,00
25				Podružný materiál	kpl	1,000	730,00	730,00
26				Revízia a skúšky generátora	kpl	1,000	380,00	380,00
Celkom								39 545,60

ROZPOČET

41,36 kWp

Stavba: FVE - Malé Dvorníky
Objekt: Futbalový štadión
Časť: Dodávka a montáž fotovoltaických panelov na strechu tribúny
JKSO:

Objednávatel: Obec Malé Dvorníky
Zhotoviteľ: SPEMA group s.r.o.
Dátum: 26.9.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1				Panel fotovoltaický 235 W, 41 360 Wp	ks	176,000	258,00	45 408,00
2				Montáž panelov na streche	ks	176,000	7,60	1 337,60
3				DC kabel SOLAR 1x4	m	680,000	0,82	557,60
4				DC kabel SOLAR 1x6	m	320,000	1,09	348,80
5				Montáž DC káblov	m	1 000,000	0,57	570,00
6				MC4 konektory, prepojenie na SCB	ks	240,000	2,47	592,80
7				Montáž konektorov DC	ks	240,000	0,60	144,00
8				String control box SCB (4 stringy, 28 stýkačov)	ks	2,000	1 320,00	2 640,00
9				Montáž SCB	ks	2,000	95,00	190,00
10				Ocelová konštrukcia pre montáž panelov	kpl	1,000	13 946,00	13 946,00
11				montáž konštrukcie	kpl	1,000	7 022,00	7 022,00
12				Inventory PVM 20	ks	2,000	4 697,00	9 394,00
13				Montáž inverterov PVM20	ks	2,000	60,00	120,00
14				NN rozvádzač RH s HRM	ks	1,000	3 648,00	3 648,00
15				montáž RH	ks	1,000	100,00	100,00
16				Kábelová ryha 35/80 cm, v zemine triedy 3	m	100,000	7,60	760,00
17				Zriadenie kábelového lôžka z 10 cm so zakrytím KPL	m	100,000	2,30	230,00
18				Piesok	m ³	4,000	30,40	121,60
19				KPL doska	ks	180,000	1,64	295,20
20				kábel CYKY-J 4x16	m	60,000	2,28	136,80
21				montáž kábla 1-AYKY-J 4x16	m	100,000	1,60	160,00
22				Zásyp kábelovej ryhy	m	100,000	2,50	250,00
23				Doprava materiálu	kpl	1,000	200,00	200,00
24				Podružný materiál	kpl	1,000	1 450,00	1 450,00
25				Revízia a skúšky generátora	kpl	1,000	380,00	380,00
Celkom								90 046,40

ROZPOČET

20,58 kWp

Stavba: FVE - Malé Dvorníky
 Objekt: Obecný dom
 Časť: Dodávka a montáž fotovoltaických panelov na strechu obecného domu
 JKSO:
 Objednávatel: Obec Malé Dvorníky
 Zhotoviteľ: SPEMA group s.r.o.
 Dátum: 26.9.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1				Bramac InDaX 245 - vstavany FV panel	ks	84,00	408,17	34 286,28
2				Basic set	počet	5,00	229,68	1 148,40
3				Basic set - len spodné lemovania (obe)	m	3,00	88,32	264,96
4				Horizontálny set	sada	8,00	69,65	557,20
5				Horizontálny set - vrchná časť	sada	33,00	37,86	1 249,38
6				Horizontálny set - spodná časť	ks	4,00	44,17	176,68
7				Horizontálny set - spodné lemovanie P+L	mat.	2,00	66,52	133,04
8				Vertikálny set	ks	1,00	160,57	160,57
9				Vertikálny set - bočný diel	ks	1,00	183,51	183,51
10				Roh A	ks	1,00	75,49	75,49
11				Roh B	ks	1,00	75,49	75,49
12				Roh C	ks	1,00	85,23	85,23
13				Roh D	ks	1,00	85,23	85,23
14				Hrebeňový kus	ks	53,00	8,69	460,57
15				Drenážny kus	ks	58,00	19,18	1 112,44
16				Solar cable MC3 male-open-25m	sada	7,00	37,44	262,08
17				Solar cable MC3 female-open-25m	sada	7,00	37,44	262,08
18				Screws 4,5 x 35 gasket (35 pcs / PU)	ks	3,00	13,86	41,58
19				Screws 4,5 x 35 (35 pcs / PU)	m	5,00	19,02	95,10
20				Fronius IG PLUS 100-3	sada	1,00	2668,64	2 668,64
21				Fronius IG PLUS 25	ks	1,00	1352,43	1 352,43
22				Fronius IG PLUS 80-3	ks	1,00	2602,2	2 602,20
23				DC kabel SOLAR 1x4	m	340,000	0,82	278,80
24				DC kabel SOLAR 1x6	m	160,000	1,09	174,40
25				Montáž DC káblov	m	500,000	0,57	285,00
26				MC4 konektory, prepojenie na SCB	ks	96,000	2,47	237,12
27				Montáž konektorov DC	ks	96,000	0,60	57,60
28				String control box SCB (4 stringy, 24 stýkačov)	ks	2,000	1 320,00	2 640,00
29				Montáž SCB	ks	2,000	95,00	190,00
30				Montáž inverterov	ks	2,000	70,00	140,00
31				NN rozvádzač RH s HRM	ks	1,000	3 648,00	3 648,00
32				montáž RH	ks	1,000	100,00	100,00
33				kábel CYKY-J 4x16	m	10,000	2,28	22,80

34	montáž kábla 1-AYKY-J 4x16	m	10,000	1,60	16,00
35	Doprava materiálu	kpl	1,000	200,00	200,00
36	Podružný materiál	kpl	1,000	1 970,00	1 970,00
37	Revízia a skúšky generátora	kpl	1,000	380,00	380,00
1	základná krytina 1/1	ks	9722,00	1,22	11 860,84
2	zákl.krytina polovičná 1/2	ks	726,00	1,56	1 132,56
3	Krajná škridla ľavá 1/1	ks	118,00	4,56	538,08
4	Krajná škridla pravá 1/1	ks	118,00	4,56	538,08
5	Hrebenáč +príchytky	ks	398,00	3,67	1 460,66
6	Hrebenáč na ukonč .náročia	ks	10,00	10,56	105,60
7	Rozdeľovací hrebenáč	ks	4,00	17,68	70,72
8	Odvetrávacía škridla	ks	95,00	7,67	728,65
9	Figarol plus	ks	33,00	47,27	1 559,91
10	Izolačná fólia PRO PLUS	ROL	15,00	115,11	1 726,65
11	Držiak laty hreb. s klincom	ks	226,00	0,96	216,96
12	Uzáver hrebeňa z PVC	ks	10,00	1,67	16,70
13	Vetrací pás BČ	ROL	24,00	6,56	157,44
14	Hlin.pás úžľabia úzký	ks	61,00	18,79	1 146,19
15	Príchytky.hlin.izol.pásu	ks	366,00	0,41	150,06
16	COMPRIBAND 30x60 1 bm	ks	180,00	1,71	307,80
17	Odkvapový plech dl.275 cm	ks	43,00	10,57	454,51
18	Wakaflex BČ	ROL	4,00	86,75	347,00
19	Krycia lišta k wakaflexu	ks	8,00	11,01	88,08
20	Skrutka k lište Wakaflexu	ks	95,00	0,39	37,05
21	Trmel na Wakaflex	ks	4,00	15,46	61,84
22	Montáž				
23	Montáž	m2	640,00	44,25	28 320,00
1	Bramac Therm PRO 50 mm	ks	330,00	76,64	25 291,20
2	Therm vrut DUO Twin	ks	1600,00	0,85	1 360,00
	Montáž	m2	960,00	16,58	15 916,80
	Celkom				152 805,82

M